
RGKIR-271.8.1.15                                                                                        Liniewo, dnia 08-09-2015 r. 

        Wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 
1232) uprzejmie informuje, że postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i studium 
wykonalności dla budowy farmy ogniw fotowoltaicznych wraz z projektem budowy drogi 
dojazdowej w Liniewskich Górach” zarejestrowanego w dniu 18.08.2015 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 211356-2015. W wyznaczonym terminie tj. do 27.08.2015  do godziny 09:00 
wpłynęły cztery oferty.  
Wójt Gminy Liniewo informuje, że ofertę najbardziej korzystną na część I zamówienia została 
złożona przez:                                                                                                                                                                                
Konsorcjum:  Lider: PHU ZP-Ekoprojekt Zbigniew Pros kura 
84-120 Chłapowo, ul. Władysławowska 41 
Partner:  AUTOMAEKO, 81-006 Gdynia, ul. Morska 364 
ofertą najbardziej korzystna na część II zamówienia została złożona przez: 
Konsorcjum:  Lider: PHU ZP-Ekoprojekt Zbigniew Pros kura 
84-120 Chłapowo, ul. Władysławowska 41 
Partner:  AUTOMAEKO, 81-006 Gdynia, ul. Morska 364 
Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającą najniższą cenę i najkorzystniejszy termin 
realizacji zamówienia spośród ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w 
prowadzonym postępowaniu są cena i termin realizacji usługi. 

Dokumentacja projektowa farmy 
fotowoltaicznej wraz z drogą dojazdową w 
Liniewskich Górach - część I 
 

      

Lp. Oferent 
oferowana 

cena 

oferowany 
termin realizacji 

usługi  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium: cena 
– 93  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium: termin 
realizacji usługi – 

7 

suma 
punktów uwagi 

1. ETA CONSULTING GROUP 
80-172 Gdańsk, ul. Edisona 1  

424350,00 2016-02-08 15,69 7,00 22,69 
  

2. 

Konsorcjum:                                                                        
Lider: PHU ZP-Ekoprojekt Zbigniew 

Proskura 
    84-120 Chłapowo, ul. 

Władysławowska 41 
Partner:  AUTOMAEKO 

    81-006 Gdynia, ul. Morska 364 

71586,00 2016-02-08 93,00 7,00 100,00 

  

3. PROKSEN Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Lubicka 44  

98400,00 2016-02-08 67,66 7,00 74,66 
  

 
       



Studium wykonalności dla budowy farmy 
fotowoltaicznej i drogi dojazdowej w 
Liniewskich Górach - część II       

Lp. Oferent oferowana 
cena 

oferowany 
termin realizacji 

usługi  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium: cena 
– 93  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium: termin 
realizacji usługi – 

7 

suma 
punktów 

uwagi 

1. Kancelaria VIP Sp. z o.o. 
10-547 Olsztyn, ul. M. Kajki  10/12  

7257,00 2016-03-08 75,66 7,00 82,66 
  

2. ETA CONSULTING GROUP 
80-172 Gdańsk, ul. Edisona 1  

60270,00 2016-03-07 9,11 7,00 16,11 

  

3. 

Konsorcjum:                                                                        
Lider: PHU ZP-Ekoprojekt Zbigniew 

Proskura 
    84-120 Chłapowo, ul. 

Władysławowska 41 
Partner:  AUTOMAEKO 

              81-006 Gdynia, ul. Morska 364 

5904,00 2016-03-08 93,00 7,00 100,00 

  

4. PROKSEN Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Lubicka 44  

31980 2016-03-08 17,17 7,00 24,17 
  

 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty (art. 94 ust 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie później niż przed upływem terminu związania z ofertą. 
Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej w pokoju nr 8. Na podstawie 
działu VI ustawy PZP przysługują Państwu środki ochrony prawnej. Dziękuje za uczestnictwo w 
przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 
Zmawiający zgodnie z art. 27.ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda niezwłocznego 
potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji i przesłanie pod numer faksu (058) 68-78-
522. 

                                                                                        
Z poważaniem 

Otrzymuje: 
1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 


